
令和４年９月２日 

 

でんさいネットサービスご利用のお客さまへ 

 

静清信用金庫 

 

 

でんさいネットサービス利用規定の一部改定について 

 

 平素は静清信用金庫をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

令和４年１０月３日(月)より、でんさいネットサービスにおきまして、債務者利用と

してご利用される場合の決済口座に、当座預金に加えて、普通預金(無利息型普通預金

を含む。以下、同じ)をご利用いただくことが可能となりました。(※) 

つきましては、上記取扱変更に伴い「でんさいネットサービス利用規定(以下、「利用

規定」といいます)」を一部改定いたしますので、お知らせいたします。 

 当金庫では、今後ともお客さまの利便性向上に努めて参りますので、引き続きご愛顧

を賜りますようお願い申し上げます。 

 

※普通預金をご利用する場合、当金庫所定の審査の上、当金庫の承諾が必要となります。 

 

 

記 

 

１．改定日 令和４年１０月３日(月) 

 

２．利用規定の改定箇所 

  新旧対照表をご確認ください。 

 

以 上 

 

 

notice20220902_2.pdf

